
 

  
Decreto Rep. n. 11/2018 
Prot. n.  75613/I/13 

       del 5/06/2018  
 
 

LA DECANA DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

 

VISTI gli artt. 17 e 19 del Regolamento Generale di Ateneo in vigore secondo cui il soggetto che indice le 
elezioni nomina con proprio decreto la commissione elettorale e provvede alla costituzione del seggio 
elettorale; 

RICHIAMATO il decreto  Rep. n. 7/2018 prot. n. 64319/I/13 del 24/04/2018 con il quale sono state indette le 
votazioni per l’elezione del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di 
Bergamo per il triennio accademico 2018/2021, fissate in data 12 giugno 2018; 

DATO ATTO che nessun candidato o componente del seggio o dell’ufficio elettorale può far parte della 
Commissione Elettorale (art. 17 comma 3 del Regolamento generale di Ateneo); 

 

DECRETA 
 

a) di nominare i membri della Commissione elettorale ai sensi dell’art. 17 del Regolamento Generale 
di Ateneo come segue: 

 

- Prof. Massimo Andreis    (Presidente) 

- Prof. Mauro Mazza     (membro commissario) 

- Dott. Massimo Foglia    (membro commissario) 

 

 
b) di costituire il Seggio elettorale ai sensi dell’art. 19 del Regolamento Generale di Ateneo come 

segue: 
 

- Prof. De Stasio Vincenzo    (Presidente) 

- Prof. Gabriella Crepaldi     (membro scrutatore) 

- Prof. agg. Daniela Barbierato   (membro scrutatore) 

- Dott. Francesco Bordiga    (membro scrutatore) 

-  

 

I componenti del Seggio elettorale si riuniranno, nei giorni indetti per le elezioni, ½ ora prima dell’apertura del 

seggio per acquisire il materiale necessario all’esercizio del voto. 

 

La Commissione Elettorale riceverà dal seggio elettorale gli atti delle operazioni di voto e di scrutinio, sui quali 

opererà un riscontro in merito alla regolarità delle procedure. 

 

La Commissione si riunirà in data 19 giugno 2018 alle ore 11:30 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di 

Giurisprudenza. 

 
 
 LA DECANA  
 (Prof. ssa Barbara Pezzini) 

 F.to Barbara Pezzini   

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

 


